
Podpora Jižního Súdánu skrze mešní intence

Nesme naději a pomoc lidem prožívajícím 
válku, hlad a extrémní chudobu

Bratrsky vás zdravíme z katolické diecéze Wau v Jižním Súdánu v Africe. Jsme požehnáni, 
že v tomto Jubilejním roce můžeme slavit dar života, když sloužíme svému Pánu, jsme 
totiž Poutníci naděje. Diecéze Wau si považuje vzájemné spolupráce a dlouholeté podpory 
prostřednictvím mešních intencí. Velmi si toho vážíme!

Svatý otec nás žádá, abychom byli znamením naděje pro druhé a abychom skrze podpůrné programy pe-
čovali o společný domov všech křesťanů. Jižní Súdán skutečně potřebuje a oceňuje každou formu pomoci, 
neboť už mnoho let zažívá válku, hlad a extrémní chudobu. Týká se to i našich kněží. 
Víme, že svět čelí mnoha těmto výzvám, a proto jsme opravdu vděční, že Papežská misijní díla v České repub-
lice jsou organizací, která přináší světlo naděje a poselství Boží lásky do všech částí světa. 
Dovolte nám požádat vás o podporu mešními intencemi také v Jubilejním roce 2025. Mše svaté na vaše úmy-
sly budeme sloužit jako vždy s velkou láskou a vděčností. Věřte, že vaše pomoc opravdu zamíří k těm nej-
nuznějším a nejpotřebnějším. 
Na závěr prosím přijměte vřelé poděková-
ní za vše, co jste pro nás již učinili. Spolu se 
svými bratry a sestrami se za vás modlíme 
a žehnáme vám všem

† Mons. Matthew Remijio Adam Gbtiku 
biskup jihosúdánské diecéze Wau

 

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA
NA KROPÁČCE 30/1
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

telefon: 604 838 882
číslo účtu: 72540444/2700, IČO: 73634051

pmd@missio.cz, www.missio.cz

Za vaši štědrost ze srdce děkujeme!

Během postu lze odkládat peněžní částky za požitky, 
které si v této době odřekneme, a následně je věnovat 
na mešní intence odsloužené v Jižním Súdánu. Mše sva-
té odslouží kněží, kteří poskytují nezbytnou podporu li-
dem kolem sebe.

Číslo účtu: 72540444/2700, VS 321, do poznámky prosím uveďte „Jižní Súdán“

Platba daruPoutník naděje


